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ILMASTOPOLITIIKAN PARLAMENTAARISEN SEURANTARYHMÄN ASETTAMINEN

1 Tausta ja tehtävät

Parlamentaarisessa seurantaryhmässä on jäsen kaikista eduskuntapuolueista ja 

normaalin käytännön mukaisesti jäsenet ja varajäsenet on pyydetty niiltä 

puolueilta/ryhmiltä, jotka olivat eduskunnassa uuden eduskunnan kokoontuessa ja 

aloittaessa toimintansa vaalien jälkeen huhtikuussa 2023.

Parlamentaarisen seurantaryhmän tehtävänä on seurata kansallista ja EU:n 

ilmastopolitiikkaa ja sen toimeenpanoa. Seurantaryhmässä keskustellaan myös 

ilmastotieteen viesteistä erityisesti hallitustenvälisen ilmastopaneeli IPCC:n 

raporttien ja kansallisen ilmastopaneelin työn pohjalta. Seurantaryhmä pyrkii 

varmistamaan osaltaan hiilineutraaliustavoitteen saavuttamisen ja ilmastotoimien 

oikeudenmukaisuuden.

Seurantaryhmä käsittelee ja seuraa ilmastonmuutoksen hillintään, 

ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja maankäyttösektoriin liittyviä suunnitelmia 

sekä niiden toimeenpanoa ja toimia.  Seurantaryhmä voi hyödyntää käsittelyssä 

esimerkiksi suunnitelmien tai niiden teemojen vaikutusarviointeja, ilmastopaneelin 

analyysejä tai vuosittain laadittavaa ilmastovuosikertomusta. Ryhmälle tarjotaan 

myös mahdollisuus keskustella keskeisistä lähivuosina linjausta edellyttävistä 

ilmastoasioista sekä uusista, nousevista ilmastoteemoista. Seurantaryhmä voi myös 

itse nostaa esille asioita, joita se haluaa käsitellä. Ryhmä ei tee päätöksiä vaan se 

toimii kansallista toimeenpanoa ja valmistelua tukevana tahona. 

2 Toimikausi

Parlamentaarisen seurantaryhmän toimikausi on 1.1.2024–30.6.2027.

3 Kokoonpano

Puheenjohtaja Kai Mykkänen, ympäristö- ja ilmastoministeri

Jäsenet ja varajäsenet:

Pauli Aalto-Setälä, Kansallinen Kokoomus

Varajäsen Heikki Autto, Kansallinen Kokoomus

Aura Salla, Kansallinen Kokoomus

Varajäsen Noora Fagerström, Kansallinen Kokoomus

Antti Kangas, Perussuomalaiset (varapuheenjohtaja)

Varajäsen Petri Huru, Perussuomalaiset

Minna Reijonen, Perussuomalaiset

Varajäsen Sara Seppänen, Perussuomalaiset
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Pinja Perholehto, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue

Varajäsen Johan Kvarnström, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue

Marko Asell, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue

Varajäsen Eveliina Heinäluoma, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue

Vesa Kallio, Suomen Keskusta

Varajäsen Hanna Kosonen, Suomen Keskusta

Oras Tynkkynen, Vihreä liitto

Varajäsen Sofia Virta, Vihreä liitto

Mai Kivelä, Vasemmistoliitto

Varajäsen Hanna Sarkkinen, Vasemmistoliitto

Mikko Ollikainen, Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Varajäsen Otto Andersson, Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Peter Östman, Suomen Kristillisdemokraatit

Varajäsen Päivi Räsänen, Suomen Kristillisdemokraatit

Harry Harkimo, Liike Nyt

Varajäsen Iina Ilmarinen, Liike Nyt

Pysyvä asiantuntija:

Jyri Seppälä, puheenjohtaja, Ilmastopaneeli

4 Työ ja työskentelytapa

Parlamentaarinen seurantaryhmä voi kuulla työnsä edetessä tarpeelliseksi katsomiaan 

asiantuntijoita ja sidosryhmiä. Kokoukset voidaan tarvittaessa pitää etäkokouksina. 

Myös varajäsenet voivat osallistua kokouksiin. 

Seurantaryhmän kokousten valmistelussa hyödynnetään puhtaan energian, 

ympäristön ja huoltovarmuuden ministerityöryhmän (PEYH) sihteeristöä. 

Seurantaryhmän pääsihteeri on neuvotteleva virkamies Laura Aho 

ympäristöministeriöstä.

Parlamentaarisen seurantaryhmän on tarkoitus kokoontua neljä kertaa vuodessa. 

5 Kustannukset ja rahoitus

Seurantaryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkiota. Seurantaryhmän pysyvien 

asiantuntijoiden ja sihteeristön osalta kyse on virkatyöstä.

6 Toimivalta

Parlamentaarisen seurantaryhmän asettaminen tuodaan valtioneuvoston yleisistunnon 

hyväksyttäväksi valtioneuvoston ohjesäännön (262/2003) 3 §:n 21 kohdan 

mukaisesti.
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